МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕХАНИЗАЦИИ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

31 августа 2018 г. № 224/1- ПР
с. Успенское

О назначении лица, ответственного за ведение официального сайта

В целях реализации Федеральных законов от 29.12.2012 г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», от 29.12.2010 г. №436-Ф3 «О
защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию»,
Постановления Правительства РФ от 10.07.2013 г. №582 «Об утверждении
Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации», приказываю:

1. С 01 сентября 2018 г. назначить ответственным за поддержку
официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в работоспособном состоянии, за проведение организационно
технических мероприятий по защите информации от несанкционированного
доступа, за размещение материалов на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» преподавателя Пенькову Кристину
Александровну.

2. При отсутствии Пеньковой К.А. (болезнь, отпуск) обязанности по
ведению сайта в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
возлагаются на лицо, назначенное приказом директора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Н.Н.Белова

Ознакомлен:
Преподаватель К.А.Пенькова